*Et in Angustijs sinus Persici*

Cryptus portus	92	40:21	30
Melanes mōtes Afaborū dicti, quorū			
mediū supra mare hab. grad. 93	:22	0	
Afaborum promont.	92	30:23	20

K 3 Persi

Perfici sinus  
Ichthyophagorum sinus, qui maxime  
se extendunt, intra quos sunt Macg.

## Postea Anaritorum

Rhegama ciuitas	88	:23	20
* Sacra solis extrema	87	20:23	30
Laris flu. ostia	86	30:23	30
Fontes fluuij	81	:18	0
Capfina ciuitas	86	:23	10
Cabana ciuitas	85	:23	0

## Postea Aegæorum

Sarcoa ciuitas	84	15:23	0
Carada ciuitas	83	40:23	30
Atta uicus	82	:23	15
Postea Gerreorum	<i>Gerræicus sinus Plinio.</i>		
Magindana ciuitas	81	:23	20
* Gerra ciuitas	80	:23	20
Bilbana ciuitas	80	:24	10

## Postea Themorum

Ithar ciuitas	80	:25	0
Magorum sinus	80	:25	20
Istriona ciuitas	80	:25	40

## Postea Leanitorum

Mallada ciuitas	80	10:26	10
Chersonesi extrema	80	20:26	30
Leanites sinus	79	45:27	0
Itamos portus	79	40:27	20
Adari ciuitas	79	15:27	40

## Postea Abucæorum

Sacer sinus	79	15:28	15
Coromanis ciuitas	79	:28	45

Post quam præfatus iuxta  
deserta finis

Et Mesanites sinus 79 :30 10  
Montes uero in regione insignes ha-  
bentur ij, qui iam dicti sunt, cõprehen-  
dentes multum etiam in mediterrane-  
is, & is, qui cognominatur Zames  
mons, cuius mediũ habet gradus

76 :25 0

Et Marithæ montes 80 30:21 30

Et Climax 76 30:16 0

Post quem fons est, qui appellatur Sty-  
gis aqua 78 :15 0

Et alij ignobiles montes supra Cinçdo  
colpitas 71 :25 0

Et supra Cassanitas 73 :20 0

Et sub Marithis 84 30:17 40

Et supra Afaborum montes  
88 :22 30

Tenant autẽ mediterranea, iuxta mon-  
tana quidem, quæ ad septentriones uer-  
gunt ferẽ in totum Scenitæ. Scenitis regio  
Plin. & Strab. uagi populi à tabernaculis cognor-  
minantur, σκηνή enim tabernaculum. Posteritas  
hos omnes Sarracenos appellauit, ut ait Ammia-  
nus Marcellinus lib. 23. Præterea super ip-  
sos Oaditæ. Magis autem australes  
sunt eis Saraceni, & Thamydeni. Po-  
stea iuxta Zameta montem ab occasu  
ipsius Apatæ, & Athritæ, & apud ipsũ  
Masæmanes & Vdeni.

Ab oriente Læceni, & Asateni, & Io-  
lilitæ.

A meridie Catanitæ. Postea Thanui-  
tæ, & ab occasu horum Manitæ. Supra  
quos Alapeni. Et iuxta Cinædocolpi-  
tas Malichæ. Et sub Manitis interior  
Myrrifera. Postea Minzi gens magna.  
Sub quibus Doreni, & Mocritæ. Po-  
stea Sabæi, & Achitæ supra montem  
Climaca. Supra autem Marithos mon-  
tes Malangitæ quidem à septentrioni-  
bus, & Dacharemoizæ.

A meridie autem Iritæ, & Bliulæ, & O-  
mancitæ. Quibus magis orientiores  
sunt Cottabani usq; montes Afaborũ.  
Sub quib. Libanotophoros siue Thu-  
rifera. Postea iuxta Sachalitas Iobaritæ.  
Sub Gerræis autem Alumeotæ. Po-  
stea Sophanitæ, & Cichebanitæ. Et us-  
que ad Climacum Arabianitæ. Sub his  
autem omnibus Cathramonitæ *Chatra  
motitæ Plinio*, à Climaco usq; Sabæos.